



Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS

Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 10046327

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Jørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10046327

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse i aktieselskabet Entreprenørfirmaet Jørn Nielsen A/S samt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.678 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da aktiviteten i selskabets dattervirksomhed generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil dattervirksomhedens aktivitetsniveau i 2021 helt naturligt blive påvirket af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.000)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.533.783	715.055
Andre finansielle indtægter	1	217.628	215.482
Andre finansielle omkostninger	2	(22.145)	(15.756)
Resultat før skat		1.718.266	905.406
Skat af årets resultat	3	(40.731)	(39.042)
Årets resultat		1.677.535	866.364
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Overført resultat		677.535	755.764
Resultatdisponering		1.677.535	866.364

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.253.214	10.719.431
Finansielle aktiver	4	12.253.214	10.719.431
Anlægsaktiver		12.253.214	10.719.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.081.563	9.993.220
Tilgodehavender		10.081.563	9.993.220
Likvide beholdninger		1.809.441	1.771.915
Omsætningsaktiver		11.891.004	11.765.135
Aktiver		24.144.218	22.484.566

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.523.751	21.846.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Egenkapital		23.648.751	22.081.816
Skyldig skat		22.586	19.877
Anden gæld		472.881	382.873
Kortfristede gældsforpligtelser		495.467	402.750
Gældsforpligtelser		495.467	402.750
Passiver		24.144.218	22.484.566

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.846.216	110.600	22.081.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	677.535	1.000.000	1.677.535
Egenkapital ultimo	125.000	22.523.751	1.000.000	23.648.751

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	217.628	215.482
	217.628	215.482

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.295	15.756
Øvrige finansielle omkostninger	850	0
	22.145	15.756

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	40.586	41.877
Regulering vedrørende tidligere år	145	(2.835)
	40.731	39.042

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.236.299
Kostpris ultimo	14.236.299
Nedskrivninger primo	(3.516.868)
Andel af årets resultat	1.533.783
Nedskrivninger ultimo	(1.983.085)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.253.214

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Entreprenør Jørn Nielsen A/S	Odense	A/S	100	12.253.214	1.533.783

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
